PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

DEPARTAMENTO DE FINANCAS

EXTRAORGAMENTARIA

RESTOS A PAGAR
Inscritos no periodo conf.Dem.Divida.Flutuante

SERVICO DA DIVIDA A PAGAR
Inscritos no periodo conf.Dem.Divida.Flutuante

DEPOSITOS
Recebidos no periodo conf.Dem.Divida.Flutuante

DIVERSAS CONTAS
Conforme Anexo 13-A

SALDO EXERCICIO ANTERIOR

DISPONIVEL

DISPONIVEL EM MOEDA NACIONAL
Caixa

Bancos c/Movimento

Aplicagdes Financeiras

16.121.435,95

0,00

6.169.013,31

1.952.719,40

24.693,91
10.308.238,70
0,00

24.243.168,66

10.332.932,61

EXTRAORGAMENTARIA

RESTOS A PAGAR
Inscritos no periodo conf.Dem.Divida.Flutuante

SERVICO DA DIVIDA A PAGAR
Inscritos no periodo conf.Dem.Divida.Flutuante

DEPOSITOS
Recebidos no periodo conf.Dem.Divida.Flutuante

DIVERSAS CONTAS
Conforme Anexo 13-A

SALDO EXERCICIO SEGUINTE

DISPONIVEL

DISPONIVEL EM MOEDA NACIONAL
Caixa

Bancos c/Movimento

Aplicagdes Financeiras

13.710.174,75

0,00

6.173.938,26

1.835.449,44

17.325,30
13.889.487,17
0,00

SECAO DE CONTABILIDADE Exercicio: 2010
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RECEITA DESPESA
TITULOS VALOR TITULOS VALOR
ORGAMENTARIA ORGAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES 70.218.277,33
Receita Tributaria 8.188.855,65 Legislativa 1.604.950,56
Receita de Contribuigdes 431.377,84 Administragcdo 10.427.086,65
Receita Patrimonial 841.735,68 Assisténcia Social 3.518.894,12
Receita de Servigos 191.568,04 Previdéncia Social 415.500,83
Transferéncias Correntes 65.039.741,99 Salde 15.562.140,51
Outras Receitas Correntes 2.494.871,83 Educacéo 25.888.266,78
Dedugoes de Receitas Correntes -6.969.873,70 Cultura 755.341,01
RECEITA DE CAPITAL 2.716.134,55 72.934.411,88 Urbanismo 9.468.970,16
Habitagao 681.165,71
Gestdo Ambiental 17.244,58
Agricultura 743.859,18
Comércio e Servigos 309.105,83
Transporte 1.249.262,07
Desporto e Lazer 533.669,69
Encargos Especiais 708.680,55 71.884.138,23

21.719.562,45

13.906.812,47

TOTAL

107.510.513,15

TOTAL

107.

510.513,15

CAPAO BONITO, 31 de Dezembro de 2010.




